PROJETO DE LEI Nº 113/02 M
y PROCESSO Nº 166/02

(out
ITURA DO MUNICÍPIO DEARARAQUARA-

LEI Nº 5.849
De 02 de julho de 2002

projeto de Lei nº 113/02
Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

PREFE

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de
junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para uso do solo urbano).

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
o exercício de suas atribuições legais, eaulo, Mi pal, em sessão ordinária de 13câmara Munici

guinte lei:

ARARAQUARA, Estado de São P

de acordo com o que aprovou a

de junho de 2002, promulga a se!

Artigo 1º - Fica transformado em ZR3, O

o pela Avenida Antonio Tavares Pereira Lima, Rua Nicolau
quadrilátero formad :da Antonio Ramos & Rua dos Bombeiros, destacidade.
Jorge Lauand, Aveni

artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas às disposições emcontrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois) dias do

mês de julho do ano de 2002 (dois mil edois).

Arquivada em livro próprio nº 01/2002. CPCN.

.Publicada no Jorna? jocal "O imparcial”, de quarta-feira, 17 julho. 2002

44